
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               

 
 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il D.M. n. 138 del 13 luglio 2023, recante disposizioni concernenti le immissioni in 
ruolo del personale docente per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA  la nota ministeriale prot. n. AOODGPER0042596 del 14 luglio 2023, di 
trasmissione del citato D.M. n. 138/2023 suddetto, nonché l’Allegato A recante 
istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’a.s. 2023/2024 e l’Allegato 
B indicante il riparto del contingente nazionale a livello regionale, che si intendono 
integralmente richiamati; 

VISTO il decreto dell’USR Calabria prot.n. 16706 del 21.07.2023, che annulla e sostituisce il 
decreto prot.n. 16575 del 20.07.2023, con il quale è stato ripartito su base 
provinciale il contingente di posti di cui all’Allegato B del D.M. n. 138/2023, con 
indicazione dei posti destinati a graduatorie di merito e a GAE e relative riserve ai 
sensi della legge 68/99; 

VISTO  il decreto di questo Ufficio, prot. n. 4523 del 25.07.2023, di assegnazione delle sedi 

di titolarità ai docenti nominati quali destinatari della proposta di assunzione a 

tempo indeterminato dalle rispettive graduatorie di assunzione per l’a.s.2023/2024;  

VISTO           il decreto AOODRCAL, prot.n. 18257 dell’08.08.2023, con il quale sono stati 

individuati, in surroga di coloro i quali hanno espressamente rinunciato a nomina 

dopo la pubblicazione degli esiti, quali destinatari di contratto a tempo 

indeterminato, i docenti inclusi nelle graduatorie di merito vigenti sulla rispettiva 

classe di concorso o tipologia di posto, nella provincia per ciascuno indicata, tenuto 

conto delle preferenze espresse;        

VISTO             il decreto prot.n. AOOUSPCZ0005085 dell’11 agosto 2023 con il quale è stata 

disposta l’assegnazione della sede ai docenti individuati in surroga di coloro i quali 

hanno espressamente rinunciato a nomina dopo la pubblicazione degli esiti, quali 

destinatari di contratto a tempo indeterminato, rispettivamente dalle graduatorie di 

merito vigenti e dalle GAE sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, 

tenuto conto delle preferenze espresse; 

VISTO          il decreto prot.n. AOODRCAL0019619 del 28 agosto 2023, con il quale sono stati 

individuati, in surroga di coloro i quali hanno espressamente rinunciato a nomina 

dopo la pubblicazione degli esiti, quali destinatari di contratto a tempo 

indeterminato, i docenti inclusi nelle graduatorie di merito vigenti sulla rispettiva 

classe di concorso o tipologia di posto, nella provincia per ciascuno indicata, tenuto 

conto delle preferenze espresse; 

TENUTO CONTO che per la provincia di Catanzaro risulta individuato in surroga, su rinuncia 

intervenuta della docente Laruffa Stella, a cui era stata assegnata la sede di servizio 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               

 
 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

presso COD. Mec. CZAA86500L - IC Tiriolo Capoluogo DD – per la classe di 

concorso AAAA, l’Aspirante Tallarida Elisabetta; 

 

DISPONE 
 

Art.1 
L’assegnazione della sede CZAA86500L - IC Tiriolo Capoluogo DD – per la classe di concorso AAAA 

all’Aspirante Tallarida Elisabetta da GM – FA posizione 155, punti 66,10 individuata quale destinataria 

della proposta di assunzione a tempo indeterminato per l’a.s. 2023/24, con decorrenza giuridica 1° 

settembre 2023 ed economica dalla presa di servizio. 

 

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento 

giuridico vigente. 

 

 

             IL DIRIGENTE 

                                Concetta Gullì    

 
 

                                                                                                  

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-08-30T13:49:06+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-08-30T15:50:49+0200
	protocollo




